令和7年　3月　5日

一般社団法人太宰府市スポーツ協会

加盟団体　　各位

一般社団法人太宰府市スポーツ協会
会長　伊東　芳雄
令和6年度実績報告書及び令和7年度事業計画書等の提出について

標記の件につき下記要項を参照の上、ご提出ください。

なお各団体の総会開催日の関係等で提出が遅れる場合は、事務局にご一報ください。
 提出書類と期限
令和７年４月２５日（金）まで
（スポーツ協会HPからダウンロード可 → d-taiikukyoukaisakura.ne.jp/ ）

No　 　提出書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式
1 令和6年度 事業報告書　　　　　　　　　　　　　　　総－１

2 令和6年度 決算書　　　　　　各団体の　　　　　　　総－２
3 令和7年度 事業計画書　　　　総会資料可　　　　　　総－３
4 令和7年度 予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　総－４
5 令和7年度 役員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　総－５
6 令和7年度 構成会員表及び会費一覧　　　　　　　　　総－６
7 令和7年度 会員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　総－７
　　　※会員名簿は必ずご提出下さい。施設等の減免が利用できません。
8 令和7年度 役員選任届　　　　　　　　　　　　　　  総－８

9 振込口座届出書　　　　　　　 　　　　　　　　　　　総－９
10 組織一覧表（全チーム名を記載）※様式自由

11 規約・会則
⑨振込口座届出書と⑪規約・会則については、前年度より変更があった場合のみご提出願います。

提出先　〒818-0104　太宰府市大字通古賀197番地3　太宰府市スポーツ振興事務所2階
一般社団法人太宰府市スポーツ協会　　担当：野添
TEL　092－985－2065　FAX　092－985－2066
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪裏面あり≫
メールでの送付も受け付けています！
1 太宰府市スポーツ協会のホームページ
d-taiikukyoukai.sakura.ne.jp/
から書類（MS-Word）をダウンロードする。
2 必要事項を記入。

3 メールで送る → dazaifu-sports@san.bbiq.jp
4 受付完了の返信メールを送信いたします。
 1.  注意事項
 2. 提出書類は全て加盟団体の役員及び総会等で承認を受けたものであること。

 3. 事業報告書（様式総－３）は次の点に注意し、下の例を参考に記入すること。

①「主催等」の欄には、各事業で当該団体がどのような係わりをしたか記入すること。

（例；主催・共催・主管・後援・協力・参加など）

②当該団体が、主催・主管の場合は必ず「参加者数」の欄に人数を記入すること。

事業報告書・計画書（総－１・３）記入例

１、大会・教室等
	月　日
	事　業　名
	会　場
	主催等
	対　　象

	△／△
	第○回太宰府市民□□大会
	△△運動公園
	　主管
	市民全般

	△／△
	第○回初心者□□
	△△体育館
	　主催
	小学生

２、通常活動（定期練習）

	定期練習　毎週○曜日　　△△体育館　　×：×～×：×

　合同練習　毎月○曜日　　△△体育館　　×：×～×：×

　リーグ戦　開幕予定○月○日　終了予定○月○日

 4. 会員名簿は、所定の様式を使用し、令和7年4月1日在籍予定の会員を記入する。氏名・住所（例）太宰府市観世音寺 ）、また、市外者で太宰府市在勤者は勤務先の欄に市内と記入する。備考欄には、小学生（小）・中学生（中）・高校生（高）の記入もお願いします。項目をみたせば、各団体様式の代用で構いません。
 その他
事業を開催する際の、主催・共催・後援をお願いする場合は、相手の承認が必要です。その事業ごとに毎回申請をして、承認を得てください。特に、「太宰府市」及び「太宰府市教育委員会」の共催や後援をいただく場合、毎回、書類による申請と報告が必要です。
この手続きがなく勝手に要項に記載することはできません。「太宰府市」や「太宰府市教育委員会」の後援申請用紙は、太宰府市のホームページからダウンロードもできます。
太宰府市ホームページ　http://www.city.dazaifu.fukuoka.jp/
PAGE